
15:00 zahájení , volná zábava , táborák , opékání uzenin

18:30 večeře

19:30 Společný večírek s hudbou a tancem v sále rekr.stř.

v přestávce tombola a občerstvení.

07:30 prezentace , zahájení

08:00  08:30 snídaně

08:00 burza,prodej radiostanic ,příslušenství a elektroniky

09:00 ukázka provozu na občanském pásmu CB , dále

ukázka radioamatérského provozu na KV a VKV.

Digiprovoz ,ukázky , PSK31 , RTTY , SSTV, APRS

a další ...

12:00  13:00 Vydávání obědů

14:00 Volná zábava

15:00 Posezení u táboráku a volná zábava

18:00  18:30 večeře

19:30  až do rána volná zábava , posezení u táboráku

současně i v baru při živé hudbě , občerstvení.

08:00  08:30 snídaně

09:00 Volná zábava , vycházky po okolí

12:00  12:30 Výdej obědů

13:00 Ukončení setkání , odjezd domů.

Po celou dobu setkání bude zajištěno občerstvení , teplá a studená jídla , pití.

Snídaně,obědy a večeře je nutné si objednat předem u prezentace.Hlavní jídla

budou vydávána pouze na platnou stravenku, kterou obdržíte u prezentace.

Jídlo bez stravenky bude vydáno pouze vyjímečně při zaplacení v hotovosti.

Proto si jídlo včas objednejte !!!


